
 
 

UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/73/2015 Rady Gminy Brody z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2023 r. poz. 2778) Rada 
Gminy w Brodach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/73/2015 Rady Gminy Brody z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brody Załącznik Nr 1 „Alfabetyczny spis przystanków Gminy 
Brody” otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 546



MIEJSCOWOŚĆ (cz I) DROGA(ULICA) /

LP NAZWA PRZYSTANKU
NR

PRZY
ST.

MIEJSCOWOŚĆ DROGA(ULICA)
OKREŚLENI
E MIEJSCA

NR
(cz
III)

położenie –
x

położenie –
y

ZNA
K

D 15

ZNA
K

D 15
-

WIA
TA

ZATO
KA

1 RUDNIK  / Ostrowiecka (42)  / 01 1 RUDNIK Ostrowiecka 42 01 657 151,81 350 085,33 TAK NIE TAK

2 RUDNIK  / Ostrowiecka (Stawowa)  / 02 2 RUDNIK Ostrowiecka Stawowa 02 656 894,87 350 196,19 TAK NIE TAK

3 RUDNIK  / Ostrowiecka (Górna)  / 03 3 RUDNIK Ostrowiecka Górna 03 656 417,33 350 519,34 NIE TAK TAK

4 RUDNIK  / Ostrowiecka (Klonowa)  / 04 4 RUDNIK Ostrowiecka Klonowa 04 656 373,68 350 711,52 NIE TAK TAK

5 KRYNKI  / Ostrowiecka (Długa)  / 01 5 KRYNKI Ostrowiecka Długa 01 656 294,58 351 046,39 TAK TAK TAK

6 KRYNKI  / Ostrowiecka (Zakanale)  / 02 6 KRYNKI Ostrowiecka Zakanale 02 656 052,29 351 503,42 TAK TAK TAK

7 KRYNKI  / Ostrowiecka (Zakanale)  / 03 7 KRYNKI Ostrowiecka Zakanale 03 655 996,63 351 574,61 NIE TAK TAK

8 RUDNIK  / Stawowa (Ostrowiecka)  / 01 8 RUDNIK Stawowa Ostrowiecka 01 657 067,72 350 230,47 TAK NIE NIE

9 KRYNKI  / Długa (Kościelna)  / 01 9 KRYNKI Długa Kościelna 01 654 829,35 351 751,56 TAK TAK NIE

10 KRYNKI  / Długa (remiza)  / 02 10 KRYNKI Długa remiza 02 654 871,34 351 698,24 TAK NIE NIE

11 KRYNKI  / Długa / 03 11 KRYNKI Długa 03 655 465,19 351 129,59 TAK NIE NIE

12 KRYNKI  / Długa / 04 12 KRYNKI Długa 04 655 504,44 351 080,08 TAK NIE NIE

13 KRYNKI  / Kościelna (plebania)  / 01 13 KRYNKI Kościelna plebania 01 654 676,37 352 094,34 TAK NIE NIE

Alfabetyczny spis przystanków Gminy Brody

 OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)

Załącznik do uchwały Nr II/4/24

Rady Gminy w Brodach

z dnia 26 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 546



14 KRYNKI  / Kościelna (parking)  / 02 14 KRYNKI Kościelna parking 02 654 775,98 352 013,18 TAK NIE NIE

15 KRYNKI  / Górna (masarnia)  / 01 15 KRYNKI Górna masarnia 01 654 117,09 351 249,41 TAK NIE NIE

16 KRYNKI  / Ostrowiecka (Radomska)  / 01 16 KRYNKI Ostrowiecka Radomska 01 654 510,50 352 478,42 TAK NIE NIE

17 KRYNKI  / Ostrowiecka (skład budowlany)  / 02 17 KRYNKI Ostrowiecka skład 02 654 727,88 352 534,37 TAK NIE NIE

18 KRYNKI  / Starachowicka (Nad Zalewem)  / 01 18 KRYNKI Starachowicka Nad Zalewem 01 653 373,93 351 991,21 TAK NIE NIE

19 KRYNKI  / Starachowicka (Nad Zalewem)  / 02 19 KRYNKI Starachowicka Nad Zalewem 02 653 325,29 351 975,68 TAK NIE NIE

20 KRYNKI  / Starachowicka (Poprzeczna)  / 03 20 KRYNKI Starachowicka Poprzeczna 03 652 992,77 351 394,14 NIE TAK TAK

21 KRYNKI  / Starachowicka (Poprzeczna)  / 04 21 KRYNKI Starachowicka Poprzeczna 04 652 974,90 351 380,66 TAK NIE NIE

22 BRODY  / Ostrowiecka (skład budowlany)  / 01 22 BRODY Ostrowiecka 01 654 658,59 352 526,03 TAK NIE NIE

23 BRODY  / Ostrowiecka (Radomska)  / 02 23 BRODY Ostrowiecka Radomska 02 654 526,76 352 495,56 TAK NIE NIE

24 BRODY  / Starachowicka (tama)  / 03 24 BRODY Starachowicka tama 03 653 982,13 352 300,44 TAK NIE NIE

25 BRODY  / Starachowicka (tama)  / 04 25 BRODY Starachowicka tama 04 653 956,93 352 305,42 NIE TAK TAK

26 BRODY  / Sportowa (Radomska)  / 01 26 BRODY Sportowa Radomska 01 654 333,40 352 803,47 TAK NIE NIE

27 BRODY  / Sportowa (parking)  / 02 27 BRODY Sportowa parking 02 654 164,65 352 777,98 TAK NIE NIE

28 BRODY  / Sportowa (tama)  / 03 28 BRODY Sportowa tama 03 653 942,29 352 697,41 TAK NIE NIE

29 BRODY  / Sportowa (tama)  / 04 29 BRODY Sportowa tama 04 653 844,43 352 671,34 TAK NIE NIE

30 BRODY  / Radomska (centrum)  / 01 30 BRODY Radomska centrum 01 654 420,41 352 940,87 NIE TAK TAK

31 BRODY  / Radomska (remiza)  / 02 31 BRODY Radomska remiza 02 654 498,63 352 986,57 NIE TAK TAK

32 BRODY  / Radomska (Graniczna)  / 03 32 BRODY Radomska Graniczna 03 654 341,89 353 618,21 TAK NIE TAK

33 BRODY  / Szkolna (szkoła)  / 01 33 BRODY Szkolna szkoła 01 655 503,52 353 302,69 NIE TAK TAK

34 BRODY  / Szkolna / 02 34 BRODY Szkolna 02 656 382,42 353 196,63 NIE TAK TAK

35 BRODY  / Piaskowa (Szkolna)  / 01 35 BRODY Piaskowa Szkolna 01 656 813,48 352 949,66 NIE TAK TAK

36 BRODY  / Piaskowa (Pastwiska)  / 02 36 BRODY Piaskowa Pastwiska 02 656 904,30 352 283,74 TAK NIE NIE

37 BUDY BRODZKIE  / Północna / 01 37 BUDY BRODZKIE Północna 01 656 170,61 354 794,63 TAK NIE TAK

38 BUDY BRODZKIE  / Północna / 02 38 BUDY BRODZKIE Północna 02 656 309,72 355 195,85 TAK TAK NIE

skład budowlany

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 546



39 MŁYNEK  / Warszawska (Graniczna)  / 01 39 MŁYNEK Warszawska Graniczna 01 654 279,20 353 805,13 NIE TAK TAK

40 MŁYNEK  / Warszawska / 02 40 MŁYNEK Warszawska 02 654 093,75 354 196,83 NIE TAK TAK

41 MŁYNEK  / Warszawska (Podgórska)  / 03 41 MŁYNEK Warszawska Podgórska 03 654 028,71 354 386,38 NIE TAK TAK

42 MŁYNEK  / Warszawska (Przymiarki)  / 04 42 MŁYNEK Warszawska Przymiarki 04 653 725,49 355 046,14 TAK NIE TAK

43 MŁYNEK  / Działki ( Leśna)  / 01 43 MŁYNEK Działki  Leśna 01 655 067,87 354 394,87 TAK NIE NIE

44 LUBIENIA  / Iłżecka (Podlesie)  / 01 44 LUBIENIA Iłżecka Podlesie 01 653 981,25 357 243,99 TAK NIE TAK

45 LUBIENIA  / Iłżecka (stacja paliw)  / 02 45 LUBIENIA Iłżecka stacja paliw 02 653 809,57 356 961,28 NIE TAK TAK

46 LUBIENIA  / Iłżecka (kapliczka)  / 03 46 LUBIENIA Iłżecka kapliczka 03 653 468,26 356 123,10 NIE TAK TAK

47 LUBIENIA  / Iłżecka (szkoła)  / 04 47 LUBIENIA Iłżecka szkoła 04 653 426,37 356 015,28 TAK NIE TAK

48 LUBIENIA  / Iłżecka (kościół)  / 05 48 LUBIENIA Iłżecka kościół 05 653 657,86 355 238,62 TAK NIE TAK

49 LUBIENIA  / Starachowicka ( Iłżecka)  / 01 49 LUBIENIA Starachowicka  Iłżecka 01 653 385,40 355 702,39 TAK NIE TAK

50 LUBIENIA  / Starachowicka (Iłżecka)  / 02 50 LUBIENIA Starachowicka Iłżecka 02 653 344,68 355 708,84 NIE TAK TAK

51 LUBIENIA  / Starachowicka (leśniczówka)  / 03 51 LUBIENIA Starachowicka leśniczówka 03 652 814,70 355 986,87 NIE TAK TAK

52 LUBIENIA  / Starachowicka (leśniczówka)  / 04 52 LUBIENIA Starachowicka leśniczówka 04 652 787,74 355 983,06 TAK NIE TAK

53 LUBIENIA  / Starachowicka (Henryk)  / 05 53 LUBIENIA Starachowicka Henryk 05 650 987,45 355 770,07 TAK NIE TAK

54 LUBIENIA  / Starachowicka (Henryk)  / 06 54 LUBIENIA Starachowicka Henryk 06 650 884,33 355 756,88 NIE TAK TAK

55 LUBIENIA  / Starachowicka (Henryk Szyb)  / 07 55 LUBIENIA Starachowicka Henryk Szyb 07 649 223,44 355 362,55 TAK NIE NIE

56 LUBIENIA  / Starachowicka (Henryk Szyb)  / 08 56 LUBIENIA Starachowicka Henryk Szyb 08 649 227,25 355 354,05 TAK NIE NIE

57 LUBIENIA  / Wschodnia (remiza)  / 01 57 LUBIENIA Wschodnia remiza 01 653 549,46 356 306,20 TAK NIE NIE

58 LUBIENIA  / Wschodnia / 02 58 LUBIENIA Wschodnia 02 654 049,66 355 922,12 TAK NIE NIE

59 BRODY  / Starachowicka (42)  / 05 59 BRODY Starachowicka 42 05 652 645,02 350 339,89 TAK NIE NIE

60 BRODY  / Starachowicka (42)  / 06 60 BRODY Starachowicka 42 06 652 608,40 350 304,74 TAK NIE NIE

61 BRODY  / Starachowicka (1800T)  / 07 61 BRODY Starachowicka 1800T 07 652 426,76 350 247,90 NIE TAK TAK

62 STYKÓW  / Kościelna (kościół)  / 01 62 STYKÓW Kościelna kościół 01 650 648,63 350 254,93 NIE TAK TAK

63 STYKÓW  / Świętokrzyska (Rzemieślnicza)  / 01 63 STYKÓW Świętokrzyska Rzemieślnicza 01 650 864,26 350 327,88 NIE TAK TAK

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 546



64 STYKÓW  / Świętokrzyska (sklep)  / 02 64 STYKÓW Świętokrzyska sklep 02 650 961,23 350 312,35 NIE TAK TAK

65 STYKÓW  / Świętokrzyska (1802T)  / 03 65 STYKÓW Świętokrzyska 1802T 03 651 786,23 350 333,45 TAK NIE NIE

66 STYKÓW  / Świętokrzyska (1802T)  / 04 66 STYKÓW Świętokrzyska 1802T 04 651 782,42 350 346,04 TAK NIE NIE

67 STYKÓW  / Świętokrzyska (przystań)  / 05 67 STYKÓW Świętokrzyska przystań 05 652 066,89 350 322,02 NIE TAK TAK

68 STYKÓW  / Kolejowa (Szkolna)  / 01 68 STYKÓW Kolejowa Szkolna 01 651 081,69 351 459,77 TAK NIE NIE

69 STYKÓW  / Starotorze (Słoneczna)  / 01 69 STYKÓW Starotorze Słoneczna 01 650 688,04 351 339,36 TAK NIE NIE

70 JABŁONNA  / Szeroka (Spacerowa)  / 01 70 JABŁONNA Szeroka Spacerowa 01 650 584,81 349 216,50 NIE TAK TAK

71 KUCZÓW  / Ostrowiecka (Północna)  / 01 71 KUCZÓW Ostrowiecka Północna 01 649 020,21 350 957,91 NIE TAK TAK

72 KUCZÓW  / Ostrowiecka (Łączna)  / 02 72 KUCZÓW Ostrowiecka Łączna 02 649 123,63 350 918,65 TAK NIE TAK

73 KUCZÓW  / Ostrowiecka (stacja LPG)  / 03 73 KUCZÓW Ostrowiecka stacja LPG 03 649 864,26 350 551,86 NIE TAK TAK

74 KUCZÓW  / Ostrowiecka (Południowa)  / 04 74 KUCZÓW Ostrowiecka Południowa 04 649 964,45 350 509,67 TAK NIE NIE

75 DZIURÓW  / Północna (pętla)  / 01 75 DZIURÓW Północna pętla 01 649 224,22 351 535,94 NIE TAK TAK

76 DZIURÓW  / Słoneczna (szkoła)  / 01 76 DZIURÓW Słoneczna szkoła 01 649 253,47 351 782,62 TAK NIE NIE

77 DZIURÓW  / Św. Jana / 01 77 DZIURÓW Św. Jana 01 649 524,46 351 878,71 TAK NIE NIE

78 DZIURÓW  / Św. Jana (Spacerowa)  / 02 78 DZIURÓW Św. Jana Spacerowa 02 649 902,10 351 758,01 TAK NIE NIE

79 RUDA  / Nad Zalewem ( Duża)  / 01 79 RUDA Nad Zalewem  Duża 01 652 912,99 352 116,89 NIE TAK TAK

80 ADAMÓW  / Szkolna / 01 80 ADAMÓW Szkolna 01 651 173,68 353 065,23 NIE TAK NIE

81 ADAMÓW  / Szkolna (fermy)  / 02 81 ADAMÓW Szkolna fermy 02 651 034,23 352 038,67 TAK NIE NIE

82 ADAMÓW  / Starachowicka (Szkolna)  / 01 82 ADAMÓW Starachowicka Szkolna 01 651 107,52 353 822,56 TAK NIE NIE

83 ADAMÓW  / Starachowicka ( Leśna)  / 02 83 ADAMÓW Starachowicka  Leśna 02 650 175,00 354 174,12 TAK NIE NIE

84 LIPIE  / Starachowicka (kolejka/ las)  / 01 84 LIPIE Starachowicka kolejka/ las 01 648 450,05 357 493,46 TAK NIE NIE

85 LIPIE  / Starachowicka ( Piaskowa)  / 02 85 LIPIE Starachowicka  Piaskowa 02 648 918,16 358 388,48 NIE TAK NIE

86 LIPIE  / Starachowicka (Komorniki)  / 03 86 LIPIE Starachowicka Komorniki 03 648 938,67 358 390,23 TAK NIE NIE

87 LIPIE  / Starachowicka (szkoła)  / 04 87 LIPIE Starachowicka szkoła 04 649 157,81 359 119,73 TAK NIE NIE

88 LIPIE  / Podłaziska (Leśna)  / 01 88 LIPIE Podłaziska Leśna 01 649 949,41 359 161,33 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 546



89 LUBIENIA  / Iłżecka (Zębiec)  / 06 89 LUBIENIA Iłżecka Zębiec 06 654 523,44 359 450,20 TAK NIE TAK

90 BÓR KUNOWSKI  / 4-go Lipca (Leśna)  / 01 90 BÓR KUNOWSKI 4-go Lipca Leśna 01 658 844,78 353 159,86 NIE TAK TAK

91 STAW KUNOWSKI  / Szkolna (Długa)  / 01 91 STAW KUNOWSKI Szkolna Długa 01 657 433,50 351 338,48 NIE TAK TAK

92 STAW KUNOWSKI  / Klonowa (Polna)  / 01 92 STAW KUNOWSKI Klonowa Polna 01 657 572,66 350 957,32 TAK TAK TAK

93 RUDA  / Leśna (Duża)  / 01 93 RUDA Leśna Duża 01 651 990,67 352 710,74 TAK NIE NIE

94 RUDA  / Widok (pętla)  / 01 94 RUDA Widok pętla 01 652 551,46 351 845,61 TAK NIE NIE

95 RUDA  / Widok / 02 95 RUDA Widok 02 652 551,46 351 866,70 TAK NIE NIE

96 RUDA  / Widok (Wspólna)  / 03 96 RUDA Widok Wspólna 03 652 224,22 351 707,32 TAK NIE NIE

97 RUDA  / Widok / 04 97 RUDA Widok 04 651 897,85 351 610,94 TAK NIE NIE

98 LIPIE  / Starachowicka (Szkoła 2)  / 05 98 LIPIE Starachowicka Szkoła 2 05 359 154,00 649 178,47 TAK TAK NIE

99 MŁYNEK  / Działki / 02 99 MŁYNEK Działki 02 354386,57 655049,53 TAK NIE NIE

100 MŁYNEK  / Podgórska (Warszawska)  / 01 100 MŁYNEK Podgórska Warszawska 01 354308,55 654085,07 TAK NIE NIE

101 STAW KUNOWSKI  / Szkolna (Szkoła)  / 02 101 STAW KUNOWSKI Szkolna Szkoła 02 351539,8 657604,16 TAK NIE NIE

102 STAW KUNOWSKI  / Szkolna (Szkoła)  / 03 102 STAW KUNOWSKI Szkolna Szkoła 03 351493,6 657556,84 TAK NIE NIE

103 STAW KUNOWSKI  / Klonowa / 02 103 STAW KUNOWSKI Klonowa 02 351026,56 657500,84 TAK NIE NIE

104 STYKÓW  / Słoneczna (Oś. zdrowia)  / 01 104 STYKÓW Słoneczna Oś. zdrowia 01 350942,98 650694,04 TAK NIE NIE

105 STYKÓW  / Słoneczna (Oś. zdrowia)  / 02 105 STYKÓW Słoneczna Oś. zdrowia 02 350982,18 650698,80 TAK NIE NIE

106 STYKÓW  / Kościelna (kościół)  / 02 106 STYKÓW Kościelna kościół 02 350276,58 650626,56 TAK NIE NIE

107 STYKÓW  / Starotorze (Słoneczna)  / 02 107 STYKÓW Starotorze Słoneczna 02 351363,26 650559,08 TAK NIE NIE

108 STYKÓW  / Kolejowa (Szkolna)  / 02 108 STYKÓW Kolejowa Szkolna 02 351464,9 651094,58 TAK NIE NIE

109 BRODY  / Szkolna (Szkoła)  / 03 109 BRODY Szkolna Szkoła 03 353303,63 655445,45 TAK NIE NIE

110 BRODY  / Szkolna / 04 110 BRODY Szkolna 04 353194,18 656345,0 TAK NIE NIE

111 BRODY  / Szkolna (Stoczki)  / 05 111 BRODY Szkolna Stoczki 05 353303,49 655475,27 TAK NIE NIE

112 BRODY  / Piaskowa (Szkolna)  / 03 112 BRODY Piaskowa Szkolna 03 352954,78 656801,23 TAK NIE NIE

113 BRODY  / Piaskowa (Pastwiska)  / 04 113 BRODY Piaskowa Pastwiska 04 352196,82 656909,20 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 546



114 DZIURÓW  / Słoneczna (Szkoła)  / 02 114 DZIURÓW Słoneczna Szkoła 02 351780,6 649221,94 TAK NIE NIE

115 DZIURÓW  / Św. Jana / 03 115 DZIURÓW Św. Jana 03 351891,62 649506,14 TAK NIE NIE

116 DZIURÓW  / Św. Jana / 04 116 DZIURÓW Św. Jana 04 351782,42 649861,74 TAK NIE NIE

117 DZIURÓW  / Warszawka (Spadowa)  / 01 117 DZIURÓW Warszawka Spadowa 01 352351,94 648494,64 TAK NIE NIE

118 ADAMÓW  / Starachowicka (Szkolna)  / 03 118 ADAMÓW Starachowicka Szkolna 03 353856,52 651034,10 TAK NIE NIE

119 ADAMÓW  / Szkolna (Szkoła)  / 03 119 ADAMÓW Szkolna Szkoła 03 353048,02 651163,46 TAK NIE NIE

120 ADAMÓW  / Szkolna (fermy)  / 04 120 ADAMÓW Szkolna fermy 04 352081,18 651025,14 TAK NIE NIE

121 RUDA  / Widok (Krótka)  / 06 121 RUDA Widok Krótka 06 351650,26 652097,12 TAK NIE NIE

122 RUDA  / Nad Zalewem (Duża)  / 02 122 RUDA Nad Zalewem Duża 02 352115,48 652897,08 TAK NIE NIE

123 RUDA  / Widok (Szkoła)  / 05 123 RUDA Widok Szkoła 05 351764,22 652687,5 NIE TAK TAK

124 KRYNKI  / Długa / 05 124 KRYNKI Długa 05 350810,112 655791,30 TAK NIE NIE

125 KRYNKI  / Długa / 06 125 KRYNKI Długa 06 350824,96 655763,86 TAK NIE NIE

126 KRYNKI  / Szkolna (Szkoła)  / 01 126 KRYNKI Szkolna Szkoła 01 352100,5 654433,02 TAK NIE NIE

127 BRODY  / Stoczki / 01 127 BRODY Stoczki 01 353320,22 655504,63 TAK NIE NIE

128 RUDA  / Wspólna / 01 128 RUDA Wspólna 01 351999,6 651956,47 TAK NIE NIE

129 RUDA  / Wspólna / 02 129 RUDA Wspólna 02 352111,46 651861,83 TAK NIE NIE

130 LUBIENIA  / Wschodnia / 03 130 LUBIENIA Wschodnia 03 356250,84 653640,31 TAK NIE NIE

131 LUBIENIA  / Wschodnia / 04 131 LUBIENIA Wschodnia 04 355974,06 653998,01 TAK NIE NIE

132 LUBIENIA  / Wschodnia (Leśna)  / 05 132 LUBIENIA Wschodnia Leśna 05 355707,08 654346,75 TAK NIE NIE

133 LUBIENIA  / Wschodnia (Przymiarki)  / 06 133 LUBIENIA Wschodnia Przymiarki 06 355663,68 654465,75 TAK NIE NIE

134 KUCZÓW  / Północna (Ostrowiecka)  / 01 134 KUCZÓW Północna Ostrowiecka 01 350972,26 649084,6 TAK NIE NIE

135 JABŁONNA  / Słoneczna (Spacerowa)  / 01 135 JABŁONNA Słoneczna Spacerowa 01 349243,12 650929,5 TAK NIE NIE

136 DZIURÓW  / Złota (Warszawka)  / 01 136 DZIURÓW Złota Warszawka 01 352712,88 648623,56 TAK NIE NIE

137 DZIURÓW  / Złota / 02 137 DZIURÓW Złota 02 352203,84 649064,14 TAK NIE NIE

138 RUDA  / Leśna (Duża)  / 02 138 RUDA Leśna Duża 02 352680,58 651979,57 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 546



139 MŁYNEK  / Przymiarki (Wschodnia)  / 01 139 MŁYNEK Przymiarki Wschodnia 01 355540,57 654488,24 TAK NIE NIE

140 MŁYNEK  / Przymiarki / 02 140 MŁYNEK Przymiarki 02 355510,96 654466,10 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 546


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY GMINY W BRODACH z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-31T11:33:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




